ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE JACUTINGA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 014/2014 - 15/07/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR | - EDUCAGAO INFANTIL E CURRICULO POR ATIVIDADE - ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° AO 5° ANO

Nome

ANDREIA PAULA SIRTOLI SOMMER
ANDRESSA DURANTE

ANGELICA CECCATO

ANGELICA PAULA BAZZOTTI

ARIANE JARDIM GIACOMOLLI

CARLA DAIANA LAZZARETTI FRANCESCHI
CAROLINA PIEROZAN SANGALLI

CATIA MARILIA GIRELLI

CATIA REGINA VIAL RIBEIRO

CHAIANE PAULA BUSNELLO

CHARLINE FATIMA BUSNELLO
ELISANDRA ZAMBONI CRUZ
ELISANGELA VICENTINI BRUN
FERNANDA CARLA ADAMCZUK
FRANCIELE DE QUADROS COLOMBELI
GEISA PAIVA DA SILVEIRA GIACOMOLLI
GIOVANA MARA MARENGO PEGORARO
JESSICA CASA LIRA

JESSICA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
LILIANE VAZ

LOURDES PINHEIRO BABBIERI
LUCIANA INEZ SEEHABER

MAIARA DE OLIVEIRA BETIER

MAIRA REGINA GALON

MARIA DE LOURDES PEDO

MARIELE FATIMA DAL AGNOL

MARINES FATIMA SANTIN

MARINES MARIA BAMPI GIRELLI
PRECILA DOS SANTOS

QUELIN FATIMA SELIVON

RENATA CARLA DORIGON MONTEMEZZO
ROSILEI INES MAKIJEWSKI

SILVANA SALETE GONCALVES

SIMONE SCOLOSKI

SIMONE SMIDERLE

TATIANE VANIN MARMENTINI
VANESSA APARECIDA DE GREGORI

PROFESSOR Il - CURRICULO POR DISCIPLINA - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - EDUCACAO FISICA

Nome

ALESSANDRA BARUFFI

ALINE CRISTINA COLLET

DAIANE PEGORARO

FRANCIANE CAPPELLETTO BONATTI
GIOVANI RODRIGO GIRELLI

MICHELI RIGO

ROMULO MENEGAS

SUELEN CRISTINA DORIGON MENEGAZ
SUZANA AMELIA GALETI MARENGO

Inscrigdo
373
297
268
255
436
310
210
254
251
237
233
231
295
398
230
309
235
261
206
335
275
391
273
315
388
258
342
232
324
439
234
279
282
308
264
213
267

Inscrigéo
271
249
331
243
298
328
239
236
357

OoBJ
49,90
45,10
50,80
43,60
43,70
54,80
54,20
57,10
54,90
42,50
50,40
46,50
42,60
40,60
53,80
50,90
43,10
51,00
45,70
43,60
44,10
61,40
47,50
46,10
49,40
45,40
45,40
42,10
55,30
42,90
41,70
50,80
53,20
46,40
48,90
44,50
54,10

OBJ
44,80
48,10
45,10
43,00
55,00
42,40
49,10
55,10
61,20

PV.TIT
8,50
1,60
3,80
0,00
0,00
7,50
3,80
5,20
2,60
1,80
5,20
0,00
0,00
0,00
3,10
4,80
3,80
2,50
0,00
4,20
0,00
4,90
1,50
8,50
1,50
1,60
5,10
7,20
1,80
0,00
4,20
0,00
0,00
4,90
5,00
0,40
1,20

PV.TIT
6,50
7,00
0,00
1,30
4,80
0,00
0,00
3,70
5,50

Resultado
58,40
46,70
54,60
43,60
43,70
62,30
58,00
62,30
57,50
44,30
55,60
46,50
42,60
40,60
56,90
55,70
46,90
53,50
45,70
47,80
44,10
66,30
49,00
54,60
50,90
47,00
50,50
49,30
57,10
42,90
45,90
50,80
53,20
51,30
53,90
44,90
55,30

Resultado
51,30
55,10
45,10
44,30
59,80
42,40
49,10
58,80
66,70

PROFESSOR Il - CURRICULO POR DISCIPLINA - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - PORTUGUES/ESPANHOL

Nome
MAIARA TAMAGNO FISTAROL

Inscrigéo
278

OBJ
50,30

PV.TIT
1,00

Resultado
51,30

PROFESSOR Il - CURRICULO POR DISCIPLINA - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6° AO 9° ANO - PORTUGUES/INGLES

Nome
MARILIA ANDREIA JEKEL

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscrigéo
352

OoBJ
43,40

PV.TIT
0,00

Resultado
43,40

Paginalde1l



